Câmara Municipal de
lica ft  os 	 Ange

fT 	 cP(endrio lose Mazo(a,4nac(eto (J3arbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

PORTARIA 020/2019 DE 14 DE MARCO DE 2019.

Ana Aparecida Barbosa, Presidente da Câmara Municipal de Angélica,
no uso das atribuiçOes legais e regimentais...

RESOLVE:

Art. 1° CRIAR a Comissão Avaliadora dos Servidores Municipais da
Câmara Municipal de Angélica!MS.

Art. 2° NOMIEAR a Comissão Avaliadora dos Servidores Municipais,
sendo:

PRESIDENTE: Almir Fagundes
RELATOR: Adäo Correia Gonçalves
M1EMBRO: Sirvirino Aparecido Terenciani

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçAo.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de AngélicalMS,
Plenário Jose Mazola Barbosa, 14 de marco de 2019.

Ana Aparecida arbosa
/ PRESIDE4TE

Av. Antonio Basllio de Lima, 218 —CEP 79785-000, Fone - (067) 3446-1781 - Angélica - MS.

Documento publicado em 2019-09-03 10:31:58 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 341890097